СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
28.04.2017

                                       №47/310

       Экз. _________

г. Димитровград
О составе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
       В соответствии с пунктом 12 статьи 25 Устава муниципального образования «Мелекесский район» от 28.07.2012г. № 42/383, пунктом 1 статьи 9 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район», для предварительного  рассмотрения подготовки вопросов относящихся к ведению Совета депутатов, а также  исполнения законов Российской Федерации, законов Ульяновской области, федеральных законов, нормативных правовых актов Законодательного Собрания Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район»  Ульяновской области пятого созыва
РЕШИЛ:

       1.Утвердить следующие составы  постоянных  комиссий Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва:
       1.1.  По бюджету и экономической политике:
Насыбуллин Нияз Касымович

Гемранов Евгений Вадимович

Кочемазов Александр Викторович
Ерофеев Александр Иванович

     1.2. По аграрным вопросам, природопользованию и охране окружающей среды:
Тимошенко Сергей Павлович

Саныгина Лилия Ринатовна

Кутузов Алексей Викторович

     1.3. По вопросам  ЖКХ, транспорта, дорожного хозяйства и обеспечения условий жизнедеятельности населения:
Гасич Людмила Николаевна

Сенин Алексей Сергеевич
Ерышев Александр Петрович

 1.4. По социальной  и молодежной политике, по вопросам развития местного самоуправления:
Мороз Константин Владимирович

Мартынова Ольга Викторовна
  Калимуллин Руслан Талгатович

  Буянова Елена Юрьевна

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

            3.  С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 02.10.2013 № 2/5.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, а так же размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Мелекесский район»                                                                   С.П.Тимошенко